
UCHWAŁA NR IX/88/2024 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Nr BRG.1520.11.2024 dotyczącej  utwardzenia 
dróg na działkach: dz. 325/4- ul. Leszczynowa, dz. 234/16- ul. Zawiła, dz. 

1252- ul. Promykowa w Łochowie 

Na podstawie art. 18b ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r., poz. 1465) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku 
o petycjach (Dz. U. z 2018r., poz. 870) Rada Gminy Białe Błota uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją w sprawie utwardzenia dróg na działkach: dz. 
325/4- ul. Leszczynowa, dz. 234/16- ul. Zawiła, dz. 1252- ul. Promykowa w Łochowie, 
uznaje się petycję za niezasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota, zobowiązuje się do poinformowania 
wnoszących petycję o sposobie załatwienia petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
   

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD217B3D-9905-47AF-A387-8B91B141417D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 04.09.2024r. do Komisja Skarg Wniosków i Petycji wpłynęła petycja w 
sprawie utwardzenia dróg na działkach: dz. 325/4- ul. Leszczynowa, dz. 
234/16- ul. Zawiła, dz. 1252- ul. Promykowa w Łochowie. Komisja analizując 
petycję uznała petycję za niezasadną ze względu na planowane kompleksowe 
wykonanie  ulicy. 
W związku z powyższym  Rada Gminy Białe Błota podzielając stanowisko 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i uznaje petycję za niezasadną.  
 
 
 
         
 Przewodniczący Rady Gminy  

  
Sławomir  Ossowski 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD217B3D-9905-47AF-A387-8B91B141417D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/88/2024 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


